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ה"ת 18123/10/18 – מוחמד מחאג'נה נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחדרה

ה"ת 18123-10-18 מחאג'נה נ' מדינת ישראל

 

כבוד השופט משה גינות בפני
מוחמד מחאג'נה המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
1.         בפניי בקשה להחזרת תפוס מספר 62-255-70.

            אין מחלוקת כי הרכב שבנדון, נתפס בחשד ששימש לביצוע עבירה של הסעת שב"ח.

לטענת ב"כ המבקש, הרכב אינו דרוש כראייה וניתן בכל מקרה להסתפק בהגשת צילומי הרכב כראייה.

הסנגור ציטט מתוך סעיף 3 לחוק יסוד כבוד האדם וחירותו.

לטענתו, יש להחזיר את החפץ לבעליו או למחזיקו כל אימת שהדבר ניתן ואילו המשך החזקתו של הרכוש בידי
המשטרה תהיה בדרך כלל האפשרות האחרונה והחריגה, וזאת רק כאשר בית המשפט משתכנע כי אין כל דרך

אחרת למניעת ביצוע עבירות או להבטחת אפשרות מימוש חילוט, מלבד המשך החזקתו בידי המשטרה.

הסנגור ציטט מתוך רע"פ 1792/99 אלי גאלי נ' משטרת ישראל, פ"ד נג'(3) 312 בעמ' 324, כדלקמן:

האפשרות של  התכלית  להשגת  ביותר  הדרסטי  האמצעי  היא  אדם  של  ברכושו  "הפגיעה 
לחלט בעתיד. היא שוללת מן הבעלים שהועמד לדין ובטרם נחרץ דינו, את השימוש בכלי

הרכב בעצמו או באמצעות אחרים למשך תקופה ארוכה וזאת כאמצעי ביטחון".

            הפגיעה ברכושו של אדם על ידי נטילתו ממנו על מנת להבטיח אפשרות חילוט בעתיד, היא פגיעה
אותה להבטחת  חלופיים  אמצעים  ובהעדר  אחרון  כאמצעי  רק  בו  לנקוט  יש  ולפיכך  ובקניינו  ברכושו 
תכלית, כך יש לעשות בהשראת חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, וכך יש לעשות על פי עיקרון המידתיות

המקובל עלינו!

2.         ב"כ המשיבה הביעה התנגדות למבוקש שכן אין זו הסתבכותו הראשונה של המבקש עם החוק.

            כנגד המבקש תלוי ועומד עונש מאסר מותנה בן 4 חודשים נשוא תיק 20975-12-15. על כן בדעת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המאשימה לעתור בפני בית המשפט על חילוט הרכב.

            לחילופין הסכימה ב"כ המשיבה להחזרת הרכב בתנאים מחמירים אשר יבטיחו את האפשרות להחרימו,
היה והנאשם (המבקש) יורשע בדינו.

ועיינתי בפסיקה אשר הוצגה בפניי, סברתי כי ניתן להורות על החזרת 3.         לאחר ששמעתי את הצדדים 
הרכב המבוקש מסוג "הונדה אקורד" מספר: 62-255-70, כפוף למילוי התנאים הבאים:

            א.        יופקד סכום של 10,000 ₪ (השווה לרבע ממחירו של הרכב) - במזכירות בימ"ש.

ב.         ינתן צו איסור דיספוזיציה באופן שיאסר כל שינוי במשרד הרישוי באשר לרכב וכן ירשם צו עיקול
על הרכב לטובת המדינה וזאת עד לסיום ההליך הפלילי ובהתאם להוראות שינתנו על-ידי בית

המשפט.

ישראל מדינת  תוסף  ובו  הרכב  של  מקיף  ביטוח  להמציא  ידאג  הרכב  של  הרשום  הבעלים  ג.         
כמוטבת.

התנאים הנ"ל מצטברים זה לזה.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ט, 23 אוקטובר 2018,
בהעדר הצדדים.
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